ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2017 № 1735/8

[bookmark: _GoBack]Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги,
оказываемые муниципальным автономным учреждением
«Культурно-досуговый клуб «Мечта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с целью расширения сферы оказания платных услуг муниципальными учреждениями культуры городского округа Красногорск, постановляю:
1.  Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые МАУ КДК «Мечта» (приложение).
2.  Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск.
3.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

Глава городского
округа Красногорск                                                                            Р.Ф. Хабиров

Верно
Старший инспектор общего отдела
управления делами                                                                     Ю.Г. Никифорова

Исполнитель                                                                                        Е.В. Юркина

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Ковалевой, Колесовой, МАУ КДК «Мечта», газету «Красногорские вести», Морозову

	Приложение
к постановлению администрации
городского округа Красногорск
01.08.2017 № 1735/8

Прейскурант цен
на платные услуги, оказываемые МАУ КДК «Мечта»

	№ п/п
	Наименование
	Форма предоставления услуги
	Количество занятий в месяц
	Цена услуги, руб./чел. в месяц

	1
	Студия раннего развития «Колобок»
-группы 1,5 - 3 года
	групповая
	8
	2800-00

	2
	Шахматная студия «Белая ладья»
-группы 5 - 14 лет
	групповая
	8
	2400-00

	3
	Студия современного танца «Джуси»
-группы 3 - 14 лет
	групповая
	8
	2600-00

	4
	Индивидуальные занятия
	индивидуаль-ная
	1
	700-00

	5
	Студия эстрадного вокала «Голоса»
-группы 4 - 14 лет
	групповая
	8
	3000-00

	6
	Студия эстетического воспитания «Мечтарики»
-группы 3 - 6 лет
	групповая
	8
	2400-00

	7
	Студия игры на гитаре «Хамелеон»
-группы 7 – 14 лет
	групповая
	8
	3200-00

	8
	Изостудия «Волшебная кисточка»
-группы 3 - 7 лет
	групповая
	4
8
	1400-00
2400-00

	9
	Студия масляной живописи «Индиго»
-группы 7 – 14 лет
	групповая
	4
	2200-00

	10
	Студия английского языка «АВС»
-группы 4 -14 лет
	групповая
	8
	3400-00

	11
	Студия подготовки к школе «Умка»
-группы 4 -7 лет
	групповая
	8
	3000-00

	12
	Разовое занятие
	групповая
	1
	400-00

	13
	Спортивная студия «Тигры»
-группы 4 – 14 лет
	групповая
	8
	2600-00

	Культурно-досуговые мероприятия

	14
	Организация и проведение культурно-массовых, торжественных, корпоративных и других культурно-массовых мероприятий для взрослых и детей *
	мероприятие
	1час
	8000-00

	15
	Организация и проведение культурно-массовых, торжественных, корпоративных и других культурно-массовых мероприятий для взрослых и детей (без предоставления оргтехники) **
	мероприятие
	1 час
	2000-00

	16
	Прокат костюма и реквизита
	1 предмет
	24 часа
	600-00

	17
	Мастер – класс
	1 человек
	1,5 часа
	250-00

Примечание:
* Предоставляется следующая оргтехника: персональный компьютер, принтер, проектор, звуковое оборудование, осветительное оборудование, копировальный аппарат, а также доступ в Интернет.
** Оргтехника (персональный компьютер, принтер, проектор, звуковое оборудование, осветительное оборудование, копировальный аппарат) не предоставляется.